PAROQUIA DE NOSSA SENHORA DO VISO — CATEQUESE 2021/2022

EQUIPA COORDENAGAO

Ano Catequistas LM EMAIL DIA HORA SALA
- Sérgio Amorim 962057660 amorimsergio@gmail.com 42 Feira 18.30h .
Pirilampos - - - - D. Nuno Alvares Pereira
Catarina Amorim 965438749 p_catarina@hotmail.com ,
- - - - - Sabado 17.00h
Tiago Amorim 964329099 tiagoamorim2002@hotmail.com

Gina Oliveira 967136003 oli.gi@hotmail.com

Sofia Marques 936377317 marquesaifos@hotmail.com 423 Feira 18.30h

Catarina Frias 933593231 catarina_frias@hotmail.com Madre Rita

Paula Cruz 966231184 paulaabcruz@hotmail.com ,
- - - - Sabado 1 10.00h

Graga Almeida 964027010 m.gracaferreiraalmeida@gmail.com

Nani Freitas 966877476 freitas.asO@gmail.com ) L.

— - Sabado 2 17.00h S. Teotdnio
Cristina Mendes 962445070 Cmendes19@gmail.com

Andrea Marinho 968896336 andmarinho@gmail.com
Sandrine Saraiva 912350612 sandrinegsaraiva@gmail.com 42 Feira 18.30h
Teresa Aparicio 967980760 teaparicio@gmail.com
Catarina Meneses 965589433 c.meneses90@gmail.com Sabado 1 10.00h
Ana Sofia 932860063 sofiaqueiros11@gmail.com
Marina Guerra 33651561188 manari.gue@gmail.com
Inés Meneses 969106999 ineslopesmeneses@outlook.pt Sabado 2 17.00h
Filomena 967129978
Paula Susana 962424485 paulasusa@gmail.com

Jodo Paulo Il

Paula Loureiro 917337340 apaulita@gmail.com
Ana Maria Macena 962920848 anamarialrodrigues@gmail.com 42 Feira 18h30 Trés Pastorinhos
Ana Brés 965464369 anacbras@gmail.com
Ana Luisa Marques 966631509 analuisamm@hotmail.com Sabado 1 10.00h s. Teoténio
Paula Pinto 964235456 paulamargs75@gmail.com i
Inés Rodrigues 935454930 inescorrodrigues@gmail.com Sabado 2 17.00h . )
- - - Santa Beatriz da Silva
Diana Sousa 926921021 dianaamaralsousab@gmail.com

Candido Costa 967440500 kandpkost@gmail.com
Joana Coelho 966885170 profjoana@sapo.pt 42 Feira 18h30
Marisa Almeida 925422153 santosalmeidamarisa@gmail.com
Sandra Assis 968625337 sandrinha.estrelinha8 @gmail.com
Lucia Dora 967441903 luciadora7 @gmail.com Sabado 1 10h00
Ana Afonso 966332420 aluisafonso@gmail.com
Eduardo Mata
Patricia Nunes 965737230 pccnunes@gmail.com
Lucia Dora 967441903 luciadora7@gmail.com Sabado 2 17h00

Clube dos Avés

Celeste Lopes 969759508 lopescele@hotmail.com
Filipe Joaquim 966019664 filipe.ribeirojoaquim@gmail.com 10 18h30 Capela da Ressurreigdo
Ana Varela 968476667 anakittyvarela@gmail.com

Isabel Ribeiro 964659477 isabelribeiro1973@sapo.pt

Bérbara Pinto 930542774 barbara_pinto25@hotmail.com Sabado 1 10h00

Joana Proenca 939919861 joanaproenca@hotmail.com . .

— - - Trés Pastorinhos

Médrcia Aguas 961886097 marciaguas78@hotmail.com

Rita Conceigdo 924252518 rita.conceicao30@hotmail.com Sabado 2 17h00
Leonilde Lemos 965645389 leonildelemos@gmail.com

Ana Duarte 918514006 aduartegolfinho@gmail.com
Francisco 924089500 saraivafranc5@outlook.com 42 Feira 18h30
Francisca Mata 963005511 franciscacfmata@gmail.com Santa Teresinha
Matilde Mata 969014639 matildecfmata@gmail.com Sabado 1 10h00
Juliana
Patricia Lopes 965421882 patricia.f.lopes@gmail.com Madre Rita
Isabela Sousa 934173586 isabela.sousa@polidioma.pt Sabado 2 17h00

Irm3 Adela 968654268 jovitacmt@hotmail.com
José Carlos Coelho 969275008 jcarlos.coelho@hotmail.com
M2 Jodo Costa 924145302 joao.maria0520@gmail.com
Pedro Frazdo 913575075 pedrofraz@gmail.com

Sérgio Amorim 962057660 amorimsergio@gmail.com
Juliana Amaro 966020567 juliana.amarol7@gmail.com
Amélia Rodrigues 917229141 amelia.e.rodrigues@gmail.com
Matilde Santos 924157060 matisantos2006@gmail.com

Paula Anibal 961292933 paulacsanibal@hotmail.com
Jordana Almeida 966611086 jordana.g.s.s.almeida@gmail.com
Rita Cunha 915055853 ritacunha.psi@gmail.com

Sabado

Sabado

17h00

17h00

17h00

Residéncia 1

Residéncia 2

Santa Teresinha

Saldo Paroquial

Capela da Ressurreigcdo

Padre Miguel de Abreu Péaroco 968313929 miguelabreu53@gmail.com
Ana Sofia Fernandes Apoio a Coordenagdo 964487937 asar.ana@gmail.com
Ana Sofia Freitas (Nani) Informética e Comunicagdo 966877476 freitas.asO@gmail.com
Angelina Oliveira (Gina) Comunicagdo interna / Logistica 967136003 oli.gi@hotmail.com
Francisca Mata Equipa Criativa 963005511 franciscacfmata@gmail.com
Matilde Mata Requisicdo materiais 969014639 matildecfmata@gmail.com
Paula Anibal Comunicagdo interna / Logistica 961292933 paulacsanibal@hotmail.com
Sérgio Amorim Informética e Comunicagdo 962057660 amorimsergio@gmail.com
Vilma Silvestre Equipa Criativa 939124910 vilmasilvestre@hotmail.com




